

Görkəmli alimimiz Abuzər Xələfov haqqında fikir söyləmək həm asandır, həm də çətin. Ona görə asandır ki, onun barəsində söz açmaq insanı fərəhləndirir, düşündürür, zənginləşdirir. Ona görə çətinidir ki, onun zəhmətini, işgüzarlığını, elmi fəaliyyətini kiçik bir yazıda tam əhatə etmək mümkün deyil.



Tək və təkrarolunmaz

Abuzər müəllimin böyüklüyünü, onun mədəniyyətimizə verdiyi töhfələrin nə dərəcədə əvəzsiz olduğunu bu insan haqqında tanımış elm xadimlərinin fikirləri ilə tanışlıqdan sonra daha aydın duyursan...

Misir Mərdanov,
Azərbaycan Respublikasının təhsil naziri:

- Professor Abuzər Xələfov Azərbaycanda kitabxanaşünaslıq elminin yaradıcısı, bu sahədə elmi məktəb yaratmış tanınmış alim, bacarıqlı elm və təhsil təşkilatçısıdır. İftixar etməli haldır ki, Azərbaycanda kitabxanaşünaslıq nəzəriyyəsinin elmi əsası A.Xələfov tərəfindən qoyulmuş, ölkəmizdə kitabxana işinin tarixi və inkişaf perspektivlərinə həsr edilən araşdırmaları ilə vətənimizdə mədəniyyət tarixinin nəzəriyyə və təcrübəsi zənginləşdirilmişdir...

Abel Məhərrəmov,
Bakı Dövlət Universitetinin rektoru:

- Abuzər müəllimin çox zəngin ir-

si vardır və ondan gənc alimlər, tələbələr həmişə faydalanacaqlar. Abuzər müəllimin yazdığı dərslik, dərs vəsaiti, tədris metodik vəsaitləri hər zaman aktual olacaq, dövrə, zamanla səs-ləşəcəkdir. Çünki bu əsərlərin bir ucu tarixi ənənələrə söykənirsə, o biri ucu bugünkü həyatın axarına uyğundur...

Nizami Cəfərov,
Azərbaycan MEA-nın müxbir üzvü, Atatürk Mərkəzinin sədri, millət vəkili:

- Professor Abuzər Xələfov universitetdə və respublikada təkə kitabxanaşünas-alim kimi deyil, həm də yüksək səviyyəli və ictimai elmləri dərinə bilən ictimai xadim kimi tanınır. O, universitetin və bütövlükdə respublikamızın elmi, mədəni və ictimai həyatında böyük rol oynayır...

Həmid İmanov,
fəlsəfə elmləri doktoru, professor:

- Alim o zaman yüksəlir ki, məşğul olduğu sahənin, hətta problemin vurgunu olur. Ömrünü bu vurğunluq, bu sevgi ilə yaşayır, bu vurğunluqda yeni çalarlar tapır, onları işıqlandırır və elmə yeni töhfələr verir. Professor Abuzər Xələfov elmdə bu xoşbəxt vurğunlardandır...

Zöhrab Əliyev,
əməkdar mədəniyyət işçisi, professor:
- Abuzər müəllimin gördüyü nəheng işlə-

ri düşünən zaman həmişə qulağıma uzaqdan, çox uzaqlardan bir səs gəlir. Bu, ulu əcdadlarımızın səsidir. Sanki onlar əsrlər boyu ulu mədəniyyətimizin bir parçası kimi yaşadıkları "ağ saçlı" kitab və kitabxanalar haqqında gələcək nəsillərə obyektiv gerçəklikləri çatdırın, ali kitabxanaçılıq təhsilinin nəzəriyyəsinə və təcrübəsinə yaradan görkəmli bir alim-ustad müəllimə, müdrik insana bununla minnətdarlıqlarını bildirirlər. Çünki hər öyrətmək istəyən müəllim deyil, kimdən ki öyrənirlər, əsl müəllim odur...

Bayram Allahverdiyev,

tarix elmləri doktoru, professor:

- Professor A.Xələfov heç kəsle müqayisə etmək olmaz. Onu yalnız özü ilə müqayisə etmək olar. Abuzər müəllim alim, şəxsiyyət, mədəniyyət qurucusu kimi təkdir, təkrar olunmazdır...

Kitabxana işinin elə bir sahəsi yoxdur ki, professor A.Xələfov onun haqqında öz elmi mülahizələrini, fikirlərini söyləməmiş olsun. Məhz bu baxımdan onun elmi fəaliyyəti həmişə böyük maraq doğurmuş və diqqət mərkəzinə çevrilmişdir.

Görkəmli alimin ən böyük üstünlüklərindən biri də ondadır ki, bütün fəaliyyəti boyu yazıb-yaratmaqdan ayrılmamış, kitabxanaşünaslığın müxtəlif sahələrinə dair sanballı əsərlər yazaraq elmi ictimaiyyətin ixtiyarına vermişdir. Onun yazdığı hər bir əsər milli kitabxanaşünaslığın elminin formalaşmasına müsbət təsir göstərmişdir.

Fərəh hissi ilə deyə bilərik ki, onun qələmindən çıxmış bütün əsərlər kitabxana işinə dair ən qiymətli və ən mötəbər bilik xəzinəsidir.

Professor A.Xələfov görkəmli bir alim, tədqiqatçı və pedaqoq kimi də ali kitabxanaçılıq təhsilinin təkmilləşməsinə, inkişafına və kitabxanaçı kadrların yetişdirilməsinə öz töhfəsini vermişdir. Hazırda onun yetirmələri olan 5 mindən artıq mütəxəssis respublikamızın müxtəlif kitabxanalarında səmərəli fəaliyyət göstərir, müəllimlərinin şərəfini layiqincə doğruldurlar.

Səriştəli bir təşkilatçı kimi tanınan profes-

sor A.Xələfovun təşkilatçılıq məhərəti sayəsində Bakı Dövlət Universitetinin kitabxanaçılıq-informasiya fakültəsi böyük inkişaf yolu keçmiş, təkmilləşmiş, Azərbaycanın müstəqilliyi şəraitində tədris işinə keyfiyyət üstünlükləri gətirmişdir. Alim doğma fakültənin şərəfini nüfuzunu həmişə uca tutmuş, kollektivin universitet üzrə daim qabaqcıllar cərgəsinə çıxmasına nail olmuşdur.

Professor A.Xələfov həmişə yüksək biliyə, elmi səviyyəyə, böyük təcrübəyə malik olan şəxsləri kitabxanaçılıq-informasiya fakültəsinə cəlb etmiş və tədrisin keyfiyyətini təkmilləşdirmişdir. Görkəmli təşkilatçı alim eyni zamanda müntəzəm olaraq müəllim kadrlarının seçilib yerləşdirilməsinə və formalaşmasına böyük diqqət yetirmişdir.

Bunu xatırlamaq kifayətdir ki, indiyə qədər onun elmi rəhbərliyi ilə kitabxanaçılıq-informasiya fakültəsində kitabxanaşünaslıq elmi üzrə 20-dən çox doktorluq və namizədlik dissertasiyası müvəffəqiyyətlə müdafiə edilmişdir. Bu da fakültənin elmi və tədris səviyyəsinin artmasına, dərslərin keyfiyyətcə yaxşılaşdırılmasına mühüm təsir göstərmişdir.

A.Xələfov bütün kitabxanaçıların yaxın dostudur. Onlar həmişə onun qayğısını, diqqətini üzərilərində hiss edirlər. A.Xələfov metodik tövsiyələrin hazırlanmasında, işlərinin günün tələbləri səviyyəsində qurulmasında onlara həmişə dəyərli göstərişlər, elmi təkliflər, faydalı məsləhətlər verir. Onun zəhmətini unutmmaq mümkün deyil.

Ötən illər ərzində görkəmli alimimizin elmi-pedaqoji fəaliyyəti geniş vüsət almış və zənginləşmişdir. İnanıq ki, bu xüsusiyyətlər onu həmişə elmin ən yüksək zirvələrinə ucaldacaqdır!

Möhtərəm professor Abuzər Xələfovun bu günlər 80 yaşı tamam olur.Yubileyi münasibətilə bu gözəl insanı ürəkdən təbrik edir, ona uzun ömür, cəsağılığı və yeni-yeni uğurlar arzulayırıq!

● İradə ƏLİYEVA